PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO e PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

                    EDITAL 007/2021 CIS/PROPG/PROEC – UENP

A Universidade Estadual do Norte do Paraná, por meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
(PROPG), Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEC) e da Comissão Institucional de Inclusão Social
(CIS), no uso de suas atribuições regimentais, considerando os critérios previstos no EDITAL 001/2021
CIS/PROPG/PROEC – UENP:

Informa a relação dos candidatos a orientadores ao PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE
INCLUSÃO SOCIAL (PIBIS) que devem enviar documentos comprobatórios da produção científica
pontuados na “TABELA DE PRODUÇÃO/PONTUAÇÃO”. O Currículo Lattes documentado (com
produção desde 2018 e desde 2017 para quem esteve em licença maternidade) deve ser enviado para o
e-mail pibis@uenp.edu.br até o dia 23/07, em formato pdf.

Modalidade de Inscrição Docente

Iniciação Científica Erika Cosendey Toledo de Mello Peixoto

Iniciação Científica Luciane Holsback Silveira Fertonani

Iniciação Científica Luís Guilherme Sachs

Extensão e Cultura Ademir Zacarias Junior

Extensão e Cultura Cláudia Roberta Brunnquell Sczpanski

Extensão e Cultura Roberta Negrão de Araújo

Publique-se e cumpra-se.

 Jacarezinho, 20 de julho de 2021.

Assinado no original

Profa. Dra. Letícia Fernandes de Negreiros
Coordenadora do CIS

Assinado no original

Profª. Dra. Vanderléia da Silva Oliveira
Pró-reitora de Pós-Graduação e Pesquisa

Assinado no original

Profa. Dra. Simone C. Castanho S. de Melo
Pró-reitora de Extensão e Cultura